
Compras.gov.br • 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

- 

•> PREGAO ElfTRONICO 

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao!f ermoJ u lg.asp?prgCod= I 03 ... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

Termo de Adjudlca�llo do Pregao Eletronico 

NO 00019/2022 ( SRP) 

p 
FLS 

M S B 

N•;t- 

• 

• 

As 08:24 horas do dla 12 de malo de 2022, ap6s anallsado a resultado do Pregao no 00019/2022, referente ao 
Processo no 2022.04.06.01, a pregoelro, Sr(a) LUIS CARNEIRO MACHADO, ADJUDICA aos llcltantes vencedores as 
respectlvos ltens, conforme lndlcado no quadro Resultado da AdJudlca,ao. 

**OBS: !tens com recurses serae adJudlcados pela Autorldade competente e constarao no termo de Julgamento. 

Resultado da Adjudica�ao 

Grupo 1 
Tratamento Diferenciado: · 
Aplicabllldade Margem de Preferencia: Nao 
Criterlo de Valor: R$ 348.219,0000 
Sltua�ao: AdJudlcado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 371.050,0000 , com valor 
negoclado a R$ 336.400,0000 . 

Itens do grupo: 

• 4 • Forneclmento de Refel,oes / Lanches I Salgados I Daces 

• 5 - Forneclmento de Refel,oes / Lanches / Salgados I Daces 

• 6 • Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgados I Daces 

• 7 - Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgados I Daces 

Grupo 2 
Tratamento Diferenciado: · 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Crlterio de Valor: R$ 386.672,5000 
Sltua�llo: AdJudlcado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 371.590,0000 , com valor 
negociado a R$ 341.790,0000. 

Itens do grupo: 

• 10 - Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgados I Daces 

• 11 - Forneclmento de Refel,oes / Lanches I Salgados I Daces 

• 12 - Forneclmento de Refel,oes / Lanches I Salgados I Daces 

• 13 - Forneclmento de Refel,oes / Lanches I Salgados I Daces 

• 14 - Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgados I Daces 

• 15 • Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgados I Daces 

• 16 - Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgados I Daces 

• 17 - Forneclmento de Refel,oes / Lanches I Salgados I Daces 

• 18 - Forneclmento de Refel,oes / Lanches I Salgados I Daces 

• 19 - Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgados I Daces 

• 20 - Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgados I Daces 

• 21 - Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgados I Daces 

I of9 19/05/2022 09:0 I 



Compras.gov.br • 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/l ivre/Pregao/Iermol u Jg.asp?prgCod= I 03 ... 

• 22 • Forneclmento de Refelc;oes I Lanches / Salgados / Doces 

• 23 • Forneclmento de Refelc;oes I Lanches / Salgados / Doces 

Item:1 
Descrl�lo: Forneclmento de Refelc;oes / Lanches / Salgados / Daces 
Descrl�lo Complementar: COFFEE BREAK·Suco de Frutas 01 copo com 200ml, cafe 01 xicara 150ml, lelte 01 xicara 
150 ml, chocolate quente 01 xicara 150 ml, paes varlados (Forma e/ou pao de lelte redondo) pate (frango ou presunto 
e/ou atum) salada de frutas, pao de queljo, bolo seco 01 fatla, bolo mole 01 fatla, salgados de forno (empanado). 
Servlc;o completo de Buffet: Espac;o com capacldade minima para 300 pessoas, loucas, mesas, cadelras, toalha para 
Buffet, garc;ons e auxlllares de copa e cozlnha todos unlformlzados. 
Tratamento Diferenciado: • 
Apllcabllldade Decreto 7174: Nao 
Apllcabllldade Margem de Preferencla: Nao 
Quantldade: 6.950 
Valor Estlmado: R$ 38,3000 
Situa�ao: Adjudlcado 

Unldade de forneclmento: UNIDADE 
Intervalo Mfnimo entre Lances: R$ 0,10 

• Adjudlcado 12/05/2022 
08:24:31 

Observac;oes 

Adjudlcac;ao em grupo da proposta. Fornecedor: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF: 35.039.165/0001·51, Melhor lance: R$ 35,0000, Valor Negoclado: R$ 
33,0000 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 35,0000, com valor negociado 
a R$ 33,0000 e a  quantldade de 6.950 UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento Data 

• 

Item: 2 
Descric;ao: Forneclmento de Refelc;oes / Lanches / Salgados / Doces 
Descric;ao Complementar: COQUETEL • 03 tlpos de canapes (06 unidades p/ pessoa) salgados varlados (coxlnha, 
pastels, canudos, rtsole, bollnha de queljo 15 unldades p/pessoa) Tabuas de frlos (queljo, presunto e salame) paes 
(pao de forma e pao bola) Torradas, pate (frango e/ou presunto e/ou atum) massa quente com molho 04 queljo ou 
bolonhesa e sobremesa gelada. Refrlgerante 01 copo 200 ml. Suco 01 copo 200ml. chocolate quente 01 xicara 150ml. 
Servlc;o completo de Buffet: Espac;o com capacldade minima para 300 pessoas, louc;as, mesas, cadelras, toalha para 
Buffet, garc;ons e auxlllares de copa e cozlnha todos unlformlzados. 
Tratamento Dlferenclado: · 
Apllcabilidade Decreto 7174: Nao 
Aplicabllidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 9.400 Unldade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estlmado: R$ 53,2700 Intervalo Mfnlmo entre Lances: R$ 0,10 
Sltuac;ao: Adjudlcado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 49 ,0000, com valor negociado 
a R$ 48,0000 e a quantidade de 9.400 UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudlcado 

Data 

12/05/2022 
08 :24:32 

Observac;iles 

AdJudlcac;ao em grupo da proposta. Fornecedor: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF: 35.039.165/0001·51, Melhor lance: R$ 49,0000, Valor Negoclado: R$ 
48,0000 

Item: 3 
Descric;lo: Forneclmento de Refelc;oes / Lanches I Salgados I Daces 
Descric;ao Complementar: ALMO<;:O / JANTAR· 02 opc;oes de salada, 01 opc;ao de came, 01 opc;ao de frango a 
comblnar, de arroz branco ou a grega, 01 op��o de massa com dots tlpos de molho a comblnar, sobremesas: 
sobremesa gelada ou uma porc;ao de torta a comblnar na ocastao, care 50 ml, 03 tlpos de refrlgerante 200ml 
(lnclulndo dletetlco). Servlc;o completo de Buffet: Espac;o com capacldade minima para 300 pessoas, louc;as, mesas, 
cadelras, toalha para Buffet, garc;ons e auxlllares de copa e cozlnha todos unlformlzados. 
Tratamento Diferenclado: · 
Apllcabllldade Decreto 7174: Nao 
Apllcabllldade Margem de Prefer,!ncla: Nao 
Quantldade: 8.400 Unldade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 55,0000 Intervalo Mfnimo entre Lances: R$ 0,10 
Situac;lo: AdJudlcado 

Adjudlcado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 48,9000, com valor negociado 
a R$ 48,0000 e a  quantidade de 8.400 UNIDADE . 

2 of9 19/05/2022 09:0 I 



Evento 

AdJudlcado 

Data 
12/05/2022 

08:24:34 

http:! /com prasnet.gov. br/liv�regfJrnno�.aspt,iCod= I 03 ... 

fl\..S N° %3 

J ( observacees 

Adjudlcac;ao em grupo da proposta. Fornecedor: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LA, 
CNPJ/CPF: 35.039.165/0001-51, Melhor lance: R$ 48,9000, Valor Negoclado: R$ 
48,0000 

Compras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOYERNO 
Eventos do Item 

Item: 4 - Grupo 1 

Descric;ao: Forneclmento de Refelc;oes I Lanches I Salgados I Daces 
Descric;ao Complementar: LANCHE I - Caldo de came 300 ml com torrada ou 01 cope de salada de frutas 300 ml. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabllidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 6.300 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 5,0000 Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0, 10 
Situac;ao: AdJudlcado 
Adjudlcado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 6.300 
UNIDADE. 

Eventos do Item 
Evento 

• Adjudlcado 
Data Observac;iSes 

12/05/2022 Adjudlcac;ao Individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FlLHO LTDA, 
08:23:15 CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Melhor lance: R$ 5,0000 

Item: 5 - Grupo 1 

Descric;ao: Forneclmento de Refelc;5es I Lanches I Salgados I Daces 
Descric;ao Complementar: LANCHE II - Cope de suco de frutas 200 ml ou 01 cope de refrlgerante 200 ml, 01 
sanduiche ou 01 cachorro quente, 01 fatla de bolo. 
Tratamento Diferenclado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 6.800 
Valor Estimado: R$ 12,3000 
Situac;ao: Adjudlcado 
Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantldade de 
6.800 UNIDADE . 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mfnlmo entre Lances: R$ 0,10 

• 

Eventos do Item 
Evento Data 

Adjudlcado 12/05/2022 08:23:16 

Observac;iSes 
Adjudlcac;ao Individual da proposta. Fornecedor:J. x. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Melhor lance:  R$ 12,0000 

Item: 6 - Grupo 1 

Descric;lio: Forneclmento de Refelc;5es / Lanches I Salgados I Daces 
Descric;ao Complementar: KIT LANCHE I- Dols tlpos de refrlgerantes 200 ml, dais tlpos de suco de frutas 200 ml, 01 
salgado, 01 tapioca e care 50 ml. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabllidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 7.700 
Valor Estimado: R$ 11,8000 
Situac;ao: AdJudicado 
Adjudlcado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 13,5000, com valor negociado 
a R$ 11,0000 e a  quantldade de 7.700 UNIDADE .  

Unldade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mfnimo entre Lances: R$ 0,10 

3 of9 

AdJudlcado 12/05/2022 
08:23:17 

Observac;iSes 
AdJudlcac;ao Individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FlLHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Melhor lance :  R$ 13,5000, Valor Negoc lado :  R$ 
11,0000 

19/05/2022 09:0 I 

Item: 7 - Grupo 1 

Eventos do Item 
Evento Data 



Compras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOV ERNO http://comprasnet.gov. br/livre/PregaoffermoJulg.asp?prgCod-1 03 ... 

Descri�ao: Forneclmento de Refel<;iies / Lanches / Salgados / Doces 
Descri�ao Complementar: KIT LANCHE II- Salgados pequenos: tipo coxlnha, pastelzlnho, canudlnho, e bolinha de 
queljo. 01 cachorro quente, 01 fatla de bolo, 01 tapioca, dols tipos de refrlgerantes 200 ml, dols tlpos de sucos 200 
m1. p M S B  
Tratamento Diferenciado: - F " S  No 3b4 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao "'- - 
Quantidade: 7.700 Unidade de fornecimento: UNIDADE / 
Valor Estimado: R$ 18,4700 Intervalo Minimo entre Lances: 'R$ 0,10 P( 
Situa�ao: Adjudicado \) 

Adjudlcado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 20,0000, com valor negociado 
a R$ 18,0000 e a  quantidade de 7.700 UNIDADE. 

Adjudlcado 12/05/2022 
08:23:18 

Observa�oes 
Adjudlca<;ao Individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Melhor lance : R$ 20,0000, Valor Negoclado : R$ 
18,0000 

Eventos do Item 
Evento Data 

• 

Item:B 
Descri�ao: Forneclmento de Refel<;iles / Lanches / Salgados I Doces 
Descri�ao Complementar: COFFEE BREAK DE PEQUENO PORTE- Cafe 50 ml, lelte 150 ml, 02 tlpos de sucos 200 ml, 
acucar, adocante, salada de frutas copo 200 ml, 01 cachorro quente ou 01 paozlnho com pate de queljo, minis 
sandulches de pao de forma. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabllldade Decreto 7174: Nao 
Apllcabllldade Margem de Preferencla: Nao 
Quantldade: 5. 700 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 17,9300 Intervalo Mfnimo entre Lances: R$ 0,10 
Situa�ao: Adjudlcado 

Adjudlcado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 19,0000, com valor negoclado 
a R$ 17,0000 e a  quantidade de 5.700 UNIDADE . 

Eventos do Item 

• 

Even to 

Adjudlcado 

Data 

12/05/2022 
08:24:35 

Observa�oes 
AdJudlca<;ao em grupo da proposta. Fornecedor: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF: 35.039.165/0001-51, Melhor lance: R$ 19,0000, Valor Negoclado: R$ 
17,0000 

Item: 9 
Descri�ao: Forneclmento de Refel<;oes / Lanches / Salgados I Doces 
Descri�ao Complementar: COFFEE BREAK DE MEDIO PORTE- Cafe 50 ml, lelte 150 ml, 02 tlpos de suco 200 ml, 04 
tlpos de refrlgerante 200 ml (lnclulndo dtetetlco), salada de frutas copo 200 ml, frutas varladas (01 banana, 01 ma<;ao 
e uvas), torradas com pate de frango, mini sandufches de pao redondo e pao de forma, 02 tlpos de bolos ou tortes, 

salgados de forno e slmllares. 
Tratamento Dlferenciado: - 
Apllcabllldade Decreto 7174: Nao 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 5. 700 Unldade de forneclmento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 27,3000 Intervalo Mfnimo entre Lances: R$ 0,10 
Situa�ao: AdJudlcado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FlLHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 27,0000 e a quantidade de 
5.700 UNIDADE . 

Eventos do Item 
Evento Data 

AdJudlcado 1210512022 
08:24 :36 

Item: 10 - Grupo 2 

Observa�oes 

AdJudlca<;ao em grupo da proposta. Fornecedor: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF: 35.039.165/0001-51, Melhor lance: R$ 27,0000 

4 of9 19/05/2022 09:0 I 



Compras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOV ERNO http://comprasnet.gov.br/l ivre/PregaorrermoJulg.asp?prgCod= I 03 ... 

Descrl�lio: Forneclmento de Refelc;oes I Lanches / Salgados / Doces 
Descri�ao Complementar: SALGADOS ( COXINHA, PASTEL, RISOLE, EMPADA) 120 A 180 G 
Tratamento Diferenciado: - p 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 3.000 
Valor Estimado: R$ 3,5000 
Situa�lio: Adjudicado 

Eventos do Item 

M s B 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 3,0000 e a  quantidade de 
UNIDADE. 

Unidade de fornecimento: UNicli'ilES 
Intervalo Mfnimo entre Lances: R$ 0, 10 

Evento 

Adjudicado 

Data 
12/05/2022 
08:23:51 

Observa�i5es 
Adjudicac;ao individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Meihor lance : R$ 3,0000 

• 

Item: 11 - Grupo 2 

Descri�lio: Forneclmento de Refelc;iles I Lanches I Salgados I Doces 
Descrl�ao Complementar: REFRJGERANTE 2L - SABORES DIVERSOS 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 600 
Valor Estimado: R$ 8,6000 
Situa�ao: AdJudlcado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,2000 e a quantidade de 600 
UNIDADE .  

Eventos do Item 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mfnimo entre Lances: R$ 0, 10 

Evento 

Adjudlcado 

Data Observa�i5es 
12/05/2022 Adjudlcac;ao individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 

08 :23 :52 CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Melhor lance :  R$ 8,2000 

• 

Item: 12 - Grupo 2 

Descri�ao: Forneclmento de Refeic;iles I Lanches I Salgados I Doces 
Descri�ao Complementar: AGUA MINERAL (SEM GAS) 500 ML 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 1.800 
Valor Estimado: R$ 2,3300 
Situa�lio: Adjudicado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,5000 e a quantidade de 1.800 
UNIDADE. 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mfnlmo entre Lances: R$ 0,10 

Eventos do Item 
Evento Data 

Adjudlcado 
1210512022 

08:23:53 

Observa�i5es 
AdJudicac;ao individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Melhor lance: R$ 1,5000 

5 of9 

Item: 13 - Grupo 2 

Descri�lio: Forneclmento de Refelc;oes I Lanches I Salgados I Doces 
Descri�lio Complementar: AGUA MINERAL (SEM GAS) 1,5 L 
Tratamento Diferenclado: - 
Apllcabilidade Margem de Preferencla: Nao 
Quantidade: 3.000 
Valor Estimado: R$ 4,5000 
Sltua�lio: AdJudicado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,5000 e a quantidade de 3.000 
UNIDADE. 

Eventos do Item 

19/05/2022 09:0 I 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mlnlmo entre Lances: R$ 0, 10 



Compras.gov.br • 0 SITE DE COMPRAS DO GOV ERNO http://comprasnet.gov. br/1 ivre/Pregao/TermoJ u lg.asp?prgCod= I 03 ... 

Even to 

AdJudlcado 

Data Observa�oes 

12/05/2022 Adjudlca�ao Individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
08:23:54 CNPJ/CPF:35.039.165/0001·51, Melhor lance:  R$ 2,5000 

Item: 14 • Grupo 2 P M 
Descri�lio: Forneclmento de Refel�oes / Lanches / Salgados / Daces 
Descri�ao Complementar: SUCOS NATURAIS (DE POLPA} 300 M L ·  SABORES DIVERSOS FLS 
Tratamento Diferenciado: · 
Aplicabllldade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 1.800 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estlmado: R$ 4,0000 Intervalo Minima entre Lances: R$ 0, 10 
Sltua�lio: AdJudlcado 

s B 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a  quantidade de 1.800 
UNIDADE. 

Eventos do Item 

• 

Evento 

Adjudlcado 

Data Observa�oes 

12/05/2022 Adjudlca�ao Individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
08:23:55 CNPJ/CPF:35.039.165/0001·51, Melhor lance: R$ 3,5000 

Item: 15 • Grupo 2 
Descri�lo: Forneclmento de Refel�oes / Lanches / Salgados / Daces 
Descrl�lio Complementar: CALDO DE CARNE MOiDA (200 ML} 
Tratamento Diferenciado: · 
Apllcabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantldade: 1.700 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 5,0000 Intervalo Minima entre Lances: R$ 0,10 
Sltua�lio: Adjudlcado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 1. 700 
UNIDADE. 

Eventos do Item 

Even to 

Adjudlcado 

Data 

12/05/2022 
08:23:57 

Observa�lles 

AdJudlca�ao Individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001·51, Melhor lance: R$ 5,0000 

• 

Item: 16 • Grupo 2 
Descrl�lio: Forneclmento de Refel�oes I Lanches I Salgados I Doces 
Descrl�lio Complementar: COFFEE BREAK • SUCO DE FRUTAS 01 COPO COM 200 ML, CAFE 01 XicARA 150 ML, 
PAES VARIADOS (FORMA E/OU PAO DE LEITE REDONDO), PATE (FRANGO OU PRESUNTO E/OU ATUM}, SALADA DE 
FRUTAS, PAO DE QUEUO, BOLO SECO 01 FATIA, BOLO MOLE 01 FATIA, SALGADOS DE FORNO (EMPANADO). SERVH;:O 
COMPLETO DE BUFFET: ESPA<;:0 COM CAPACIDADE MINIMA DE 300 PESSOAS, LOU<;:AS, MESAS, CADEIRAS, TOALHA 
PARA BUFFET, GAR<;:ONS E AUXIUARES DE COPA E COZINHA TODDS UNIFORMIZADOS. PARA 100 PESSOAS 
Tratamento Diferenciado: • 
Aplicabllldade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 6.400 
Valor Estlmado: R$ 35,0000 
Situa�ao: AdJudlcado 

Adjudlcado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 38,0000, com valor negociado 
a R$ 34,0000 e a quantidade de 6.400 UNIDADE . 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Minima entre Lances: R$ 0, 10 

AdJudlcado 12/05/2022 
08:23:58 

Observa�oes 

Adjudlca�ao Individual da proposta. Fornecedor:J. x. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Melhor lance: R$ 38,0000, Valor Negoclado: R$ 
34,0000 

Item: 17 - Grupo 2 

Eventos do Item 

Evento Data 

6 of9 19/05/2022 09:0 I 



Compras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao Quantidade: 550 Valor Estimado: R$ 49,3300 Situa�i!o: AdJudicado 

http://comprasnet.gov. br/1 ivre/Pregao/TermoJ ulg.asp?prgCod= I 03 ... 

B 

FLS N" .�1::, Unidade de fornecimento: UNID:-AR<D�EG,4.0...-�£.V:� - .:. Intervalo M(nimo entre Lances. R$ Q110 � _ 

Descri�i!o: Forneclmento de Refelc;iles I Lanches I Salgados / Daces 
Descri�i!o Complementar: MINI SALGADOS 10 A 15G POR CENTO (100 UNIDADES) - DIVERSOS FRITOS: RISOLES 
DE PRESUNTO E MUSSARELA, PASTEL DE CARNE, ENROLADINHO DE SALSICHA, COXINHA DE FRANGO, CROQUETE DE 
CARNE, BOLINHA DE QUEIJO, KIBE. FRITOS NA HORA. p M S Tratamento Diferenciado: - 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 35,0000 e a  quantidade de 550 UNIDADE. 
Eventos do Item 

Evento 
AdJudicado 

Data observaeees 

12/05/2022 Adjudicac;ao individual da proposta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
08:23:59 CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Melhor lance: R$ 35,0000 

• 

Item: 18 - Grupo 2 Descri�ao: Forneclmento de Refelc;oes / Lanches I Salgados / Daces Descri�ao Complementar: SALADA DE FRUTAS COM PELO MENDS 05 FRUTAS DA ESTA<;AO, DEVJDAMENTE 
REFRIGERADA E COM BAIXO TEOR DE OXIDA<,;AO. EMBALAGENS ATOXICAS TIPO POTES INDIVIDUAIS COM TAMPA E 
COLHER, APROXIMADAMENTE 100 GR CADA Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao Quantidade: 4.500 Valor Estimado: R$ 5,3300 Situa�i!o: Adjudicado 
Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a  quantidade de 4.500 UNIDADE. 

Unidade de fornecimento: UNIDADE Intervalo Mfnimo entre Lances: R$ 0, 10 

Eventos do Item 
Evento Data 

Adjudicado 1210512022 
08 :24 :00 

Observa�oes Adjudicac;ao individual da proposta. Fornecedor:]. x. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Meihor lance:  R$ 5,0000 

• 

Item: 19 - Grupo 2 Descri�i!o: Fornecimento de Refelc;oes / Lanches / Salgados / Daces Descri�i!o Complementar: TORRADAS (FATIAS DE PAO ASSADO AO FORNO). PACOTE COM 500 GRAMAS. 
Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao Quantidade: 600 Valor Estimado: R$ 7,0700 Situa�ao: Adjudlcado 
Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 3,7000 e a  quantidade de 600 UNIDADE. 

Unidade de fornecimento: UNIDADE Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,10 

Eventos do Item 
Evento Data Adjudicado 12/05/2022 08:24 :01 

Observa�oes Adjudlcac;ao Individual da proposta. Fornecedor:J. x. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Melhor lance: R$ 3,7000 

7 of9 

Item: 20 - Grupo 2 
Descri�i!o: Forneclmento de Refelc;i3es I Lanches I Salgados I Daces 
Descri�ao Complementar: CACHORRO QUENTE: PAO DE LEITE DE 50G, CONTENDO MOLHO DE TOMATE E CEBOLA, SALSICHA INTEIRA, MILHO E ERVILHA, ACONDICJONADOS INDIVIDUALMENTE. SALS!CHA DE BOA QUALIDADE. 
EMBALADO !NDIVIDUALMENTE EM SACOS PU\STICOS APROPRIADOS -: Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 5,1700 Intervalo Mfnimo entre Lances: R$ 0,10 
Situa�i!o: AdJudicado 

19/05/2022 09:0 I 



Compras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http:! /com prasnet.gov. br/1 ivre/Pregao/T ermoJ ulg.asp?prgCod= I 03 ... 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 2,5000 e a quantidade de 6.000 
UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicada 

Data 

12/05/2022 
08:24:02 

Observa�lles 

Adjudica,ao individual da proposta. Fornecedar:J. x. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001·51, Meihor lance : R$ 2,5000 

Item: 21 - Grupo 2 
Descri�llo: Forneclmento de Refel,oes I Lanches / Salgados I Daces 
Descri�ao Camplementar: CAN]A DE GAUNHA 200 ML 
Tratamento Diferenciado: • 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 1. 700 
Valor Estimado: R$ 5,0000 
Situa�ao: AdJudlcada 

p M 

FLS 
S B 

� 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0, 10 

• 
Eventos do Item 

Even to Data 

Adjudicada 12/05/2022 
08:24 :05 

Observa�oes 
Adjudica,aa individual da propasta. Fornecedor:J. X. DE ALBUQUERQUE FJLHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001-51, Meihor lance:  R$ 5,0000 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a  quantidade de 1.700 
UNIDADE .  

Item: 22 - Grupo 2 
Descri�ao: Forneclmenta de Refel,oes / Lanches I Salgados I Daces 
Descrl�ao Complementar: BOLO TAMANHO MEDIO (1,5 KG A 2 KG) 
Tratamento Diferenciado: • 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 20,0000 Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0, 10 
Situa�llo: AdJudicado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 25,0000, com valor negociado 
a R$ 19,0000 c a  quantidade de 700 UNIDADE . 

Eventos do Item 

Evento 

• Adjudicada 

Data 

12/05/2022 
08:24 :06 

Observa�oes 
Adjudica,aa individual da propasta. Fornecedar:J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001·51, Melhor lance: R$ 25,0000, Valor Negoclado: R$ 
19,0000 

Item: 23 - Grupo 2 
Descrl�llo: Forneclmento de Refel,oes I Lanches I Salgadas I Daces 
Descri�llo Complementar: BOLO CONFEITADO • DIVERSOS SABORES (2,5 KG A 4 KG, 20 PEDA<;OS) 
Tratamento Diferenclado: - 
Aplicabllldade Margem de Preferencia: Nao 
Quantldade: 60 
Valor Estimado: R$ 79,0000 
Situa�llo: AdJudlcado 

Adjudlcado para: J, X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA , pelo melhor lance de R$ 75,0000 e a quantidade de 60 
UNIDADE .  

Eventos do Item 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,10 

Evento 

AdJudicada 

Item: 24 

Data 

12/05/2022 08:24 :07 

Observa�oes 

Adjudica,ao Individual da proposta. Farnecedar:J. x. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF:35.039.165/0001·51, Melhar lance :  R$ 75,0000 

8 of9 19/05/2022 09:0 I 



Compras.gov.br - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov. br/livre/Pregao/TermoJ u lg.asp?prgCod= I 03 ... 

Descri�ao: Forneclmento de Refel�oes I Lanches / Salgados / Doces 
Descri�ao Complementar: REFEI<;AD PRONTA (QUENTINHA) PARA ENTREGA CONTENDO ARROZ BRANCO, FEIJAO 
(CARIOCNPRETO), J':1ACARRAO E SALADA (CRl,JNCOZIDAt UM TIPO DE CARNE (BIFE DE GADO/COSTELA 
COZIDNFRANGO). MINIMO DE 500G. AS REFEI<;OES DEVERAO SER ENTREGUES NO ENDERE<;O INFORMADO PELO 
LICITANTE, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM DE QUENTINHAS, COM AS DEVIDAS MEDIDAS DE SEGURAN<;A 
SANITARJA 

B s p M 

FLS 
Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Minima entre Lancl!!r.t�O;fe---\A'<--- 

Tratamento Diferenciado: - 

Apllcabilidade Decreto 7174: Nao 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Nao 
Quantidade: 7 .500 
Valor Estimado: R$ 19,0000 
Situa�io: AdJudlcado 

Adjudicado para: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, pelo melhor lance de R$ 24,9000, com valor negociado 
a R$ 19,0000 e a  quantldade de 7.500 UNIDADE. 

Eventos do Item 

Even to Data 

• 

AdJudlcado 12/05/2022 
08:24:38 

Observa�i5es 

Adjudlca�ao em grupo da proposta. Fornecedor: J. X. DE ALBUQUERQUE FILHO LTDA, 
CNPJ/CPF: 35.039.165/0001-51, Melhor lance: R$ 24,9000, Valor Negoclado: R$ 
19,0000 

Flm do documento 

• 

9 of9 19/05/2022 09:0 I 


